OFÍCIO PRESIDENTE nº 00130/2011
São Roque, 02 de março de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos à Vossas Senhorias a Moção de Pesar n° 058/2011, de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira, pelo falecimento do Senhor AGENOR BONIFÁCIO, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 4ª Sessão Ordinária em 28 de Fevereiro de 2011.

Aproveitamos o ensejo para externar nossas condolências.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante – TIO MILTON

Presidente

À

Família Enlutada do Senhor

AGENOR BONIFÁCIO

Rua José Manoel Rodrigues, 415 – Cintra Godinho

Araçariguama - SP

CEP: 18147-000

PROTOCOLO Nº 01252/2011